Таким чином, часово була усунена причина незгоди з латинським архієпископом Львова, що вмішувався в справи тієї епархії. Кажемо часово, бо напр. як король іменував Арсенія-Марка Балабана на Макарієвого наслідника 1549 року, то латинський архієпископ знову про-

ritum, consuetudinem et necessitatem fidei eorum Graecae administrandi, supplicaruntque Nobis debita cum instantia, ut illis in praemissis omnibus, de clementia nostra Regia prospicere, et ex eodem Locumtenente Haliciensi, et Sancti Georgii Leopoliensi, nec non Camenecensi, Podoliaeque praefato honorabili *Macario Tuczampski Vladicam* eis insignire, dare et constituere dignaremur, in iis proventibus et introitibus, in quibus idem Locumtenens Haliciensis hactenus mansit, et praedicebat. Quorum quidem subditorum nostrorum spiritualium et saecularium Ritus Ruthenici petitionibus permoti, annuentes, eundem honorabilem Macarium Tuczampski Locumtenentem, *in Vladicam eis dandum et constituendum esse duximus* damusque et constituimus praesentibus, ut a Metropolitano suo Kioviensi ad eam dignitatem Vladicatus insignitus possit praemissa omnia, quae ad ritum fidei eorum pertinere videbantur eis administrare, hoc est, ut deinceps ex terris Russiae et Podoliae districtibus ipsorum videlicet Haliciensi, Leopoliensi, Camenecensi, Snyatiniensi, Trembovliensi, Spirituales eorum ordines suos juxta ritum ipsorum, apud eundem Vladicam suum accipiant, et ad externas partes pro recipiendis illis deinceps non confereant.

Item quod dictus Macarius Vladica Ecclesias eorum et Synagogas consecrare aliasque omnes actiones Ecclesiasticas prout et alii Vladicae administrare, divortia et separationes Matrimoniorum inter saeculares fidei suae facere possit et valeat. Cui quidem Vladicae Macario, sub potestatem illius damus et conferimus omnes et singulos spirituales, Popones eorumque Ecclesias, Synagogas et Monasteria in terris Russiae et Podoliae et districtibus supranominatis Haliciensi, Leopoliensi, Camenecensi, Snyatiniensi, Trebovliensi sitas videlicet Ecclesiam *Haliciensem Metropolitanam, in qua quondam Archiepiscopus alias Metropolitanus* presidebat, quae nunc eorum lingua vulgari *Krylosz* dicitur. Item Monasterium Unieiw, quod in honorem et titulum Ssinae Dominae Nostrae Assumptionis Mariae Virginis, et praedecessoribus Nostris fundatum est et alia omnia quibuscumque nominibus vocata ejusdem Vladicae jurisdictioni annectimus et adscribimus: Quoque item Vladica praefatus Macarius modernus et alii pro tempore existentes more aliorum Vladicarum Clerum suum praelatum in omnibus actionibus eorum quoad ritum et consuetudinem fidei eorum Graecae administrabit, et disponet, successoresque sui gerent, administrabunt, et disponent.